

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

PAUTA DA 8º REUNIÃO DA COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA- ES

Local: Sala de comissões – Câmara Municipal de Atílio Vivacqua – ES.

Data: 14/07/2025 Horário: 15:00 hs

PAUTA 8ª REUNIÃO DA COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

1 – TEMA PARA DELIBERAÇÃO:

- 1. PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº08/2025 Cria a Escola do Legislativo Municípal, e dá outras providências.
- 2. PROJETO DE LEI № 017/2025 Dispõe sobre a nova prorrogação excepcional do vencimento do imposto predial territorial urbano IPTU e da taxa de serviço de coleta de resíduos do exercício de 2025 e da outras providências.
- 3. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR № 03/2025 Altera a Lei nº 872/2010 e dá outras providências.

Sala de Sessões, 14 de julho de 2025.

TALITA SANTOS GOMES VEREADOR - PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!"

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua - ES – CEP – 29.490-000 CNPJ – 01.637.153/0001-07 Tel/Fax: (28)3538-1505 – email – cmav@terra.com.br



CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA